
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°063-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SUPERVISOR-1 

DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA. REQUERIMIENTO N°2445 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ASTOCAZA CANCHARI HECTOR ROBERTO ADMITIDO 

2 FANO NUÑEZ ALFREDO AUGUSTO ADMITIDO 

3 NORIEGA AUCCATOMA SAUL ADMITIDO 

4 GOMEZ GALVEZ PAOLO RICARDO ADMITIDO 

5 RAMOS LLANCCHAGUA CARLOS ALBERTO ADMITIDO 

6 IZARNOTEGUI LOPEZ PAULO CESAR ADMITIDO 

7 SALINAS MALAVER SANDRO CESAR ADMITIDO 

8 VASQUEZ VILLALAZ WILLY AXIMANDRO ADMITIDO 

9 DIAZ SILVA RENZO ALONSO ADMITIDO 

10 ESQUIVEL RAMOS SANDRA ADMITIDO 

11 FLORES ALBINAGORDA DANIEL ADMITIDO 

12 OVIEDO VASQUEZ PAUL FERNANDO ADMITIDO 

13 PALMA DÍAZ HILVER MANUEL ADMITIDO 

14 PERLA CARRASCO JORGE LUIS ADMITIDO 

15 SUAÑA HUARCAYA JULIO CESAR ADMITIDO 

16 VALIENTE DEVIA LUIS ALFONSO ADMITIDO 

17 VALLEJO CUIPAL ALEX GERARDO ADMITIDO 

18 BAZAES BALDOVINO OMAR ALBERTO NO ADMITIDO 

19 CARRILLO CUBILLAS JOHANN ALEXANDRE NO ADMITIDO 

20 MERCADO FLORES RICARDO NO ADMITIDO 

21 ROSELL ASTE RENZO HECTOR NO ADMITIDO 

22 ARBAÑIL SORIA ANGEL JUNIORS NO ADMITIDO 

23 SUAREZ MARUYAMA AARÓN NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ASTOCAZA CANCHARI HECTOR 
ROBERTO 

17 25 5 47 

2 FANO NUÑEZ ALFREDO AUGUSTO 15 27 5 47 

3 NORIEGA AUCCATOMA SAUL 17 25 5 47 

4 GOMEZ GALVEZ PAOLO RICARDO 16 25 5 46 

5 RAMOS LLANCCHAGUA CARLOS 
ALBERTO 

16 25 5 46 

6 IZARNOTEGUI LOPEZ PAULO CESAR 16 25 5 46 

7 SALINAS MALAVER SANDRO CESAR 15 26 5 46 

8 VASQUEZ VILLALAZ WILLY AXIMANDRO 17 24 5 46 

9 DIAZ SILVA RENZO ALONSO 15 25 5 45 

10 ESQUIVEL RAMOS SANDRA 17 23 5 45 
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11 FLORES ALBINAGORDA DANIEL 16 24 5 45 

12 OVIEDO VASQUEZ PAUL FERNANDO 17 23 5 45 

13 PALMA DÍAZ HILVER MANUEL 16 24 5 45 

14 PERLA CARRASCO JORGE LUIS 16 24 5 45 

15 SUAÑA HUARCAYA JULIO CESAR 15 25 5 45 

16 VALIENTE DEVIA LUIS ALFONSO 16 24 5 45 

17 VALLEJO CUIPAL ALEX GERARDO 16 24 5 45 

18 BAZAES BALDOVINO OMAR ALBERTO 15 24 5 44 

19 CARRILLO CUBILLAS JOHANN 
ALEXANDRE 

16 23 5 44 

20 MERCADO FLORES RICARDO 16 23 5 44 

21 ROSELL ASTE RENZO HECTOR 16 23 5 44 

22 ARBAÑIL SORIA ANGEL JUNIORS 15 23 5 43 

23 SUAREZ MARUYAMA AARÓN 15 22 5 42 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactados vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el martes 13 de octubre del 2020 a las 9:00 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 06 de Octubre del 2020. 

 


